15-02-2024 11:19:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o presente requerimento justifica-se tendo em visto alto risco de acidentes e acumulo de lixo o que vem
causando vários transtornos aos moradores locais.

pedido de limpeza, capina e roçagem.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

AVENIDA LIDORMIRA BORGES DO NASCIMENTO, 5000, 38.411-411, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE AO CONDOMÍNIO SPAZIO UNICO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 47/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total